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0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00
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RS
CS

avanzo di amministrazione1001000.03

0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Totale  Utilizzo avanzo di amministrazione

0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

331.174,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Totale  Avanzo di amministrazione/Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1

Tributi1.01

2.205.251,00
25.957,00

2.231.208,00

0,00
0,00

-1.910.723,00

2.571.450,00
369.405,00

0,00

2.571.450,00
369.405,00
320.485,00

CP
RS
CS

tassa annuale albo100011.01.01.06

1.142,14
232,91

1.375,05

784,78
0,00

722,93

2.515,22
1.967,80

0,00

3.300,00
1.967,80
2.097,98

CP
RS
CS

recuperi e rimborsi diversi100081.01.01.06

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00

600,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

diritti segreteria100141.01.01.06

234,00
0,00

234,00

0,00
0,00

-234,00

1.000,00
0,00
0,00

1.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

proventi diversi100181.01.01.06

35.175,00
0,00

35.175,00

0,00
0,00

-35.175,00

61.500,00
0,00
0,00

61.500,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

tassa annuale prima iscrizione100021.01.01.06

0,00
225,53
225,53

0,00
0,00

3.769,84

100,00
225,53

0,00

100,00
225,53

3.995,37

CP
RS
CS

interessi su depositi conto corrente100061.01.01.06

2.280,00
0,00

2.280,00

0,00
0,00

-2.280,00

13.000,00
0,00
0,00

13.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

interessi ritardato pagamento iscritti100071.01.01.06

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

recupero costi gestione100171.01.01.06

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Arrotondamenti attivi100121.01.01.06.001

2.244.082,14
26.415,44

2.270.497,58

884,78
0,00

-1.943.919,23

2.650.265,22
371.598,33

0,00

2.651.150,00
371.598,33
326.578,35

CP
RS
CS

Totale 1.01 Tributi

2.244.082,14
26.415,44

2.270.497,58

884,78
0,00

-1.943.919,23

2.650.265,22
371.598,33

0,00

2.651.150,00
371.598,33
326.578,35

CP
RS
CS

Totale 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Trasferimenti correnti2

Trasferimenti correnti2.01
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0,00
0,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Arrotondamenti attivi120002.01.01.04

0,00
0,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Totale 2.01 Trasferimenti correnti

0,00
0,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

Totale 2 Trasferimenti correnti

Entrate in conto capitale4

Altre entrate in conto capitale4.05

778,54
0,00

778,54

500,00
0,00

97,55

3.000,00
0,00
0,00

3.500,00
0,00

876,09

CP
RS
CS

riscossione quota capitale su prestiti personale dipendente100204.05.03.04

8,03
0,00
8,03

-250,00
0,00

338,13

300,00
0,00
0,00

50,00
0,00

346,16

CP
RS
CS

interessi su prestiti al personale107014.05.03.04

786,57
0,00

786,57

250,00
0,00

435,68

3.300,00
0,00
0,00

3.550,00
0,00

1.222,25

CP
RS
CS

Totale 4.05 Altre entrate in conto capitale

786,57
0,00

786,57

250,00
0,00

435,68

3.300,00
0,00
0,00

3.550,00
0,00

1.222,25

CP
RS
CS

Totale 4 Entrate in conto capitale

Entrate per conto terzi e partite di giro9

Entrate per conto terzi9.02

23.552,16
0,00

23.552,16

5.000,00
0,00

-23.552,16

100.000,00
0,00
0,00

105.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

ritenute erariali su emolumenti personale dipendente100239.02.99.99.999

9.854,00
3.534,87

13.388,87

11.935,23
0,00

-7.585,75

28.064,77
3.986,39

0,00

40.000,00
3.986,39
5.803,12

CP
RS
CS

gestioni speciali100329.02.99.99.999

7.172,49
0,00

7.172,49

5.000,00
0,00

-7.172,49

35.000,00
0,00
0,00

40.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

ritenute previdenziali e assistenziali su personale dipendente100249.02.99.99.999

172,98
0,00

172,98

500,00
0,00

-172,98

1.000,00
0,00
0,00

1.500,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

ritenute sindacali100259.02.99.99.999

94.444,21
0,00

94.444,21

0,00
0,00

-94.444,21

200.000,00
0,00
0,00

200.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

ritenute erariali e previdenziali su compensi prestazioni professionali100289.02.99.99.999

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00
0,00

CP
RS
CS

anticipazione cassa economale100309.02.99.99.999

135.195,84
3.534,87

138.730,71

27.435,23
0,00

-132.927,59

364.064,77
3.986,39

0,00

391.500,00
3.986,39
5.803,12

CP
RS
CS

Totale 9.02 Entrate per conto terzi
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135.195,84
3.534,87

138.730,71

27.435,23
0,00

-132.927,59

364.064,77
3.986,39

0,00

391.500,00
3.986,39
5.803,12

CP
RS
CS

Totale 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

2.380.064,55
29.950,31

2.410.014,86

359.644,01
0,00

-2.076.411,14

3.017.729,99
375.584,72

0,00

3.377.374,00
375.584,72
333.603,72

CP
RS
CS

TOTALE ENTRATE
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